
KELIONĖS PORGRAMA
Vroclavo ir Prahos magija

2025-05-01

1 DIENA: 1 diena.
Išvyksime anksti ryte, važiuosime per Lietuvą ir Lenkiją. Atvyksime į Žemutinės Silezijos sostinę – Vroclavą, įsikūrusį Odros
upės salose. Dairysimės po Lenkijos Venecija vadinamą miestą, pastatytą ant dvylikos salų, kurias jungia daugiau nei 100 tiltų.
Pasivaikščiosime Katedros saloje – seniausioje Vroclavo dalyje – kurioje stovi miesto ikona – gotikinėŠv. Jono Krikštytojo
katedra, viduje talpinanti didžiausius Lenkijoje bažnytinius vargonus, kurie prieš Antrąjį pasaulinį karą buvo gigantiškiausi
visame pasaulyje. Persikėlę į „Smėlio“ salą apžiūrėsime masyvią Švč. Mergelės Marijos bažnyčią, kuri 1945 m. Breslau apgulties
metu buvo stipriai apgriauta, tad šiandien viduje matomi religiniai reliktai čia buvo sunešti iš kitų Žemutinės Silezijos šventovių.
Apžiūrėję salos kraštovaizdžio dominantę paklaidžiosime siauromis gatvelėmis ir kiemeliais, matysime devynis Nobelio premijos
laureatus išugdžiusio Vroclavo universiteto pastatus, gotikinę gražuolę – Šv. Elžbietos bažnyčią, nepalaužtą karų, gamtos stichijų
ir begalės gaisrų. Pastabiausi galės rungtyniauti, kas pamatys daugiau Vroclavo nykštukų, tapusių antikomunistinio judėjimo
„Oranžinė alternatyva“ pasipriešinimo komunizmui išraiškos forma. Šiandien šių, 9 dešimtmetyje pradėtų konstruoti, nykštukų
jau yra 360. Jie – turistų numylėtiniai, mielai besišypsantys nuotraukose. Pažintį su miestu tęsime vienoje didžiausių Lenkijoje –
Vroclavo Turgaus aikštėje, kurioje akyse raibuliuos eilėmis sustatyti spalvoti namai ir žavės originalus fontanas. Aikštės pažiba
– Senoji rotuše, kuriai pastatyti prireikė beveik dviejų šimtmečių. Tai puikiai matoma vokiško stiliaus pastato fasade, kuris
atrodo lyg sulipdytas iš daugelio pastatų. Baigę pažintį su miestu nakvosime viešbutyte Lenkijos ir Čekijos pasienyje..

   

    

2 DIENA: 2 diena.
Po pusryčių vyksime į Čekijos sostinę Prahą. Pažintį su šimto bokštų miestu pradėsime Hradčanų rajone, kuris įkurtas XIV a.
už pilies sienų. Žavėsimės Prahos panorama nuo vieną gražiausių bibliotekų pasaulyje turinčio Strahovo vienuolyno terasos.
Pasimėgavę panorama paklaidžiosime po Prahos Hradą – didžiausios pasaulyje senovinės pilies teritoriją: matysime įspūdingą
gotikinę Šv. Vito katedrą, didingą Prezidentūrą, seniausią religinį pastatą šalyje – Šv. Jurgio bažnyčią, prabangiuosius Karalių
rūmus ir spalvinguosius karališkuosius sodus. Vėliau gėrėsimės „Prahos Venecija“ praminta Kampos sala. Atgal į centrą grįšime
vienu seniausių Europoje akmeniniu Karolio tiltu, tapusiu Prahos simboliu, ant kurio įsiamžinti būtina! Pasiekę senamiestį
aikštėje pasigrožėsime astronominiu rotušės laikrodžiu, kuris skaičiuoja daugiau nei 600 metų, išvysime paminklą tautos
didvyriui J. Husui, gūdžiais viduramžiais nepabūgusiam kritikuoti konservatyvią katalikų bažnyčios santvarką. Turą baigsime
prekybiniame miesto centre. Laivo laiko metu čia mėgausimės sočiais patiekalais ir geriausiu Europoje – čekišku alumi. Dienos
pabaigoje važuosime į viešbutį, nakvynė prie Lenkijos ir Čekijos pasienio.

   

3 DIENA: 3 diena.
Papusryčiavę iškeliausime namų link.  Namo grįšime keliaudami per Lenkiją, Lietuvą pasieksime vėlai vakare.

  

Į kelionės kainą įskaičiuota
kelionė autobusu;
2 nakvynės su pusryčiais viešbučiuose;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
Mokamiems objektams ir vietinių gidų paslaugoms rekomenduojame turėti ~ 10 EUR;

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/vroclavo-ir-prahos-magija

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/vroclavo-ir-prahos-magija


KELIONĖS PORGRAMA
Vroclavo ir Prahos magija

2025-05-01
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
Priemoka už vienvietį kambarį - 55 EUR. 

Pastabos
 
REIKALINGI DOKUMENTAI: LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. Jų galiojimo laikas  turi būti ne trumpesnis nei 3
mėn. kelionei pasibaigus.
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Kai kurių lankomų vietovių ir objektų gidų paslaugos - už papildomą mokestį;
Kelionės metu nuvažiuosime  ~2400 km.
Išvykimo laikai:
4:00 val. Vilnius  PC "Mada" aikštelė, Laisvės pr. 43 c , Cirkle K degalinė
5:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinė Circle K;
6:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė, "Cirkle K " degalinė Kauno
g.130. Alytaus arba Marijampolės – išvykimo miestas priklauso nuo to, kuriame mieste pageidauja įlipti daugiau turistų. 
Paėmimas iš nurodytų miestų garantuojamas esant ne mažiau kaip 4 turistams. 
Informaciją apie tikslų išvykimo kelionės laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/vroclavo-ir-prahos-magija

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/vroclavo-ir-prahos-magija

